АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2022г.                                                                                               № 628

О внесении изменений в

постановление администрации

Харовского муниципального района

от 22.01.2021 года № 38

                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 22.01.2021 года № 38 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные населенные пункты Харовского муниципального района» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2. Порядка после слова «ликвидации» дополнить словами «(за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица)»;
1.2. пункт 4.2. Порядка после слова «Порядка» дополнить словами «,а также в случае недостижения значений результатов и показателей, указанных в Соглашении»;

1.3. в пункте 4.5. Порядка слово «иную» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Харовского муниципального района                                                      О.В. Тихомиров